加古川市と工事・物品等の契約を結ぶた
めには入札参加資格者の登録が必要で
す。
登録申請中に債権者登録申出書を提出さ
れる場合に限り、この様式を使用してくだ
さい。

・申出書は業者種別毎に１枚作成してください

・入札参加資格の登録申請どおりに記入して
　ください。
・受任者を設定される場合は、受任者の登録
　申請どおりに記入してください。
・個人商店の場合は、必ず屋号を記入してくだ
　さい。
・役職名は必ず記入してください。
　個人商店で役職名が特になければ、「代表
　者」と記入してください。

・番号は空白
・届出年月日を記入してください。

・加古川市からの振込を希望する金融機関
　の口座を記入してください。
・法人名又は個人商店の代表者名等と全く関
　係のない口座を指定することは出来ません。

・この件の問い合わせにお答えできる方を記入
　してください。

○ 問い合わせ先
　　　〒675-8501
   　 兵庫県加古川市加古川町北在家2000
　　　   加古川市会計課審査係
　　　   直通℡079-427-9298

＜記入要領＞

※新規の場合は記入不要（右づめ記入）

年 月 日

加　古　川　市　長　　様
加古川市からの支払を受ける場合は口座振替の方法により受け取りたいので、下記のとおり登録を申し出ます。

 （※ 入札参加資格者の登録申請と同内容を記入してください。）

 （※ 受任者を設定する場合は、受任者情報を記入してください。）

 （※ 代表者の場合は、「支店・営業所名」は記入しないでください。）

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

 （※ 略語使用可。濁点（゛）、半濁点（゜）は一字としてください。）

銀行・信用金庫 支店 １．普通

農協・信用組合 支所 ２．当座 ９．その他

 所 属 名

 電話番号

※ 当該申出書は、入札参加資格名簿への新規登録申請中に、振込先口座情報の届出を行う場合に使用してください。

　 これ以外の手続きに関しましては、総務部契約検査課 ℡079-427-9154へお問い合わせください。

※ 口座情報の登録処理は入札参加資格者名簿への登載後に行うため、当該申出書の受付から口座情報登録完了までに時間を

要します。登録完了後に債権者登録確認通知書をお送りしますので、内容をご確認のうえ保管しておいてください。

※ 見積書又は請求書を提出されるときは、債権者登録確認通知書記載の債権者登録番号を記入してください。

※ 振込先に変更が生じた場合は、「入札参加資格者【登録あり】専用」様式を使用し、すみやかに申し出てください。

   なお、入札参加資格（業者種別ごと）の登録がなくなれば、債権者登録は無効とします。

※ 前払金用の口座は登録の対象としませんので、別途「工事前払金請求書」を各工事担当課に提出してください。

係長 係員 係員

会計室
使用欄

  システム
  登録（更新）
  年月日

室長 課長 係長

 ③ 問い合わせ先  氏 名

金融機関名 本・支店名 預金種目

口座名義
※ﾌﾘｶﾞﾅのみ

ﾌ ﾘ
ｶﾞﾅ

支 店 ・ 営 業 所 名

役 職 名

債権者登録（新規）申出書
債権者登録番号

債 権 者 氏 名

電 話 番 号

 ② 振 込 先

入札参加資格 業者種別
※いずれか一つを○で囲む

工事
(建設工事)

設計等
(測量・設計ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ)

物品等
(物品・ｻｰﾋﾞｽ)

入札参加資格者【登録申請中】専用

口座番号（右詰め）

 ① 債 権 者
  　(申 請 者)

郵 便 番 号

所 在 地

法 人 名 又 は 屋 号

記入要領【登録申請中】